

内蒙古农业大学生命科学大楼十一、十二层智慧实验室建设项目中标（成交）明细

内蒙古自治区公共资源交易中心受内蒙古农业大学委托，采用公开招标进行采购生命科学大楼十一、十二层智慧实验室建设项目（项目编号：**NMGZC-G-H-250432**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：中泰建工（北京）建筑工程有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 4,250,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02021103 LED 显示屏	实验室门口分析展示终端	BF-IMAGE-KPAD	IMAGE 华煜八方	北京华煜八方科技有限公司	北京	7,728.00	9.00	套	69,552.00
1-2	A08060303 应用软件	11-12层数字化综合管理系统	实验室综合管理系统	IMAGE 华煜八方	北京华煜八方科技有限公司	北京	821,100.00	1.00	套	821,100.00
1-3	A02010401 触摸式终端设备	实验室智能中枢	BF-IMAGE-SKX	IMAGE 华煜八方	北京华煜八方科技有限公司	北京	26,179.00	9.00	台	235,611.00
1-4	A02010402 终端机	非接触式门禁交互终端	C05B1	东超科技	安徽省东超科技有限公司	合肥	40,958.00	2.00	台	81,916.00
1-5	A02019900 其他信息化设备	多模识别装置	BF-IMAGE-MMI	IMAGE 华煜八方	北京华煜八方科技有限公司	北京	38,833.00	2.00	台	77,666.00
1-6	A02101700 气象仪器	空气质量监测	RS-MG111-N01-1	建大仁科	济南仁智测控技术有限公司	济南	1,430.00	9.00	台	12,870.00
1-7	A02100199 其他自动化仪表	水浸监测	RS-SJ-DW-N01R01-1	建大仁科	济南仁智测控技术有限公司	济南	918.00	6.00	台	5,508.00
1-8	A02100199 其他自动化仪表	烟雾传感器	RS-SMK-N01-2	建大仁科	济南仁智测控技术有限公司	济南	328.00	12.00	台	3,936.00
1-9	A02100199 其他自动化仪表	智能配电	PS-NA3	庞盛	广东庞盛科技有限公司	广州	440.00	8.00	台	3,520.00

品 目 号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商 名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-10	A02100199 其他自动化仪表	智能水表	LXSY	盛达	开封市盛达水表有限公司	开封	942.00	16.00	台	15,072.00
1-11	A02091102 通用摄像机	实验室热成像摄像机	BF-IMAGE-IrCAM-600C	IMAGE 华煜八方	北京华煜八方科技有限公司	北京	4,927.00	2.00	台	9,854.00
1-12	A02091102 通用摄像机	高清摄像机	IPC-EY88580PX-IR5R-PAT	巨峰	杭州巨峰科技有限公司	杭州	966.00	30.00	台	28,980.00
1-13	A02091101 录像机	硬盘录像机	JVS-ND9648-H-XM	中维世纪	山东中维世纪科技股份有限公司	山东	9,621.00	1.00	套	9,621.00
1-14	A02019900 其他信息化设备	神经网络AI算法网关	BF-IMAGE-AIGW	IMAGE 华煜八方	北京华煜八方科技有限公司	北京	173,880.00	1.00	台	173,880.00
1-15	A02010503 存储用光纤交换机	交换机	SKS8300-24G4X	兮克	安徽兮克电子科技有限公司	安徽	11,785.00	1.00	台	11,785.00
1-16	A02010105 台式计算机	管理计算机	PC01ZA6W2	HVLANYN	惠联云技术（深圳）有限公司	深圳	8,192.00	1.00	套	8,192.00
1-17	A05010599 其他柜类	服务器专用机柜	T1.6042	三拓	三拓时代科技（北京）集团有限公司	北京	3,593.00	1.00	套	3,593.00
1-18	A05029900 其他用具	智慧化实验室设备设施配套材料	国标	中泰	中泰建工(北京)建筑工程有限公司	北京	21,252.00	1.00	批	21,252.00
1-19	A05029900 其他用具	镀锌钢板新风管	0.5mm厚	德州才兴	德州才兴空调设备有限公司	德州	222.00	70.00	平方米	15,540.00
1-20	A05029900 其他用具	镀锌钢板新风管	0.6mm厚	德州才兴	德州才兴空调设备有限公司	德州	232.00	50.00	平方米	11,600.00
1-21	A05029900 其他用具	室内管道支架	40#角铁	德州才兴	德州才兴空调设备有限公司	德州	251.00	30.00	套	7,530.00

品 目 号	品 目 名 称	货 物 名 称	规 格 型 号	品 牌	制 造 商 名 称	产 地	单 价 （元）	数 量	单 位	总 价 （元）
1-22	A05029900 其他用具	风管保温	B1级防火， 30mm厚	弗耐斯	广东弗耐斯绝热材料有限公司	广东	126.00	150.00	平方米	18,900.00
1-23	A05029900 其他用具	R413a冷媒焊接铜管	φ19.05 壁厚1.00mm	宏泰铜业	青岛宏泰铜业有限公司	青岛	145.00	25.00	米	3,625.00
1-24	A05029900 其他用具	R413a冷媒焊接铜管	φ9.53 壁厚0.75mm	宏泰铜业	青岛宏泰铜业有限公司	青岛	116.00	25.00	米	2,900.00
1-25	A05029900 其他用具	冷凝水管	DN32	宏泰铜业	青岛宏泰铜业有限公司	青岛	72.00	20.00	米	1,440.00
1-26	A05029900 其他用具	软接	PVC软接，耐温范围：-20℃~+70℃	德州才兴	德州才兴空调设备有限公司	德州	251.00	2.00	套	502.00
1-27	A05029900 其他用具	设备基座	采用12#热轧C型钢焊接而成钢结构机座，钢结构机座表面需进行镀锌处理	中泰	中泰建工(北京)建筑工程有限公司	北京	3,381.00	1.00	项	3,381.00
1-28	A05029900 其他用具	减震器	HBA吊式弹簧	德州才兴	德州才兴空调设备有限公司	德州	109.00	6.00	个	654.00
1-29	A05029900 其他用具	70℃防火阀	全钢镀锌	德州才兴	德州才兴空调设备有限公司	德州	546.00	1.00	个	546.00
1-30	A05029900 其他用具	电动多叶调节阀	300*300mm	德州才兴	德州才兴空调设备有限公司	德州	517.00	1.00	个	517.00
1-31	A05029900 其他用具	手动多叶调节阀	300*300mm	德州才兴	德州才兴空调设备有限公司	德州	202.00	1.00	个	202.00
1-32	A05029900 其他用具	手动多叶调节阀	200*200mm	德州才兴	德州才兴空调设备有限公司	德州	159.00	3.00	个	477.00
1-33	A05029900 其他用具	手动多叶调节阀	320*200mm	德州才兴	德州才兴空调设备有限公司	德州	176.00	2.00	个	352.00

品 目 号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商 名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-34	A05029900 其他用具	手动多叶 调节阀	400*200mm	德州才兴	德州才兴空调 设备有限公司	德州	211.00	2.00	个	422.00
1-35	A05039900 其他装具	门铰式单 层回风百 叶	200*300mm	德州才兴	德州才兴空调 设备有限公司	德州	143.00	4.00	个	572.00
1-36	A05039900 其他装具	门铰式单 层回风百 叶	400*400mm	德州才兴	德州才兴空调 设备有限公司	德州	193.00	2.00	个	386.00
1-37	A05039900 其他装具	防雨百叶 新风口	500*500mm	德州才兴	德州才兴空调 设备有限公司	德州	227.00	1.00	个	227.00
1-38	A02052099 其他风机	高效送风 口	GKF-05A	洁诺	苏州洁 诺净化 科技有 限公司	苏州	1,597.00	4.00	套	6,388.00
1-39	A02052099 其他风机	高效送风 口	GKF-10A	洁诺	苏州洁 诺净化 科技有 限公司	苏州	2,101.00	2.00	套	4,202.00
1-40	A05029900 其他用具	消声静压 箱	600*600*600mm	德州才兴	德州才兴空调 设备有限公司	德州	756.00	2.00	台	1,512.00
1-41	A02061804 空调机	组合式净 化空调机 组(直膨 机)	送风量：≥5000CMH，新风 量：≥1500CMH，机外余压 ：≥650Pa，制冷量：≥25K W，电加湿量：≥10Kg/h，电 加热量：≥20Kw， 内部含：进风段、初效过滤段 、表冷段、中间段、电加热段 、电极加湿段、风机段、中效 过滤段、均流段	维克	维克 （天 津）有 限公司	天津	119,060.00	1.00	台	119,060.00
1-42	A02061712 控制设备	净化机组 PLC控制 柜	PLC控制	维克	维克 （天 津）有 限公司	天津	7,564.00	1.00	台	7,564.00
1-43	A02110299 其他元件器件 参数测量仪	压差表	机械式	力夫	浙江力 夫传感 技术有 限公司	浙江	269.00	3.00	台	807.00
1-44	A02110299 其他元件器件 参数测量仪	风管式温 度湿度传 感器	湿度测量范围：0~100%； 温度测量范围：0~50℃；	力夫	浙江力 夫传感 技术有 限公司	浙江	470.00	2.00	套	940.00
1-45	A02110299 其他元件器件 参数测量仪	压差传感 器	两线制	力夫	浙江力 夫传感 技术有 限公司	浙江	756.00	6.00	套	4,536.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-46	A02110299 其他元件器件 参数测量仪	温湿度传感器	Pt1000	力夫	浙江力夫传感技术有限公司	浙江	639.00	6.00	套	3,834.00
1-47	A02021117 触摸屏	触屏控制器	7寸	西松	上海西松自动化科技有限公司	上海	840.00	1.00	台	840.00
1-48	A02170500 配电线路	洁净系统控制布线	国标	中泰	中泰建工(北京)建筑工程有限公司	北京	4,202.00	1.00	套	4,202.00
1-49	A05029900 其他用具	手工岩棉彩钢板隔断	50mm厚	京广源	京广源净化科技（天津）有限公司	天津	269.00	380.00	平方米	102,220.00
1-50	A05029900 其他用具	配套铝合金辅料	R50mm	济岚铝业	山东济岚铝业有限公司	山东	50.00	380.00	平方米	19,000.00
1-51	A05029900 其他用具	配套紧固密封件	30*30mm	济岚铝业	山东济岚铝业有限公司	山东	8.70	380.00	平方米	3,306.00
1-52	A05039900 其他装具	手工双面玻镁岩棉彩钢板天花	50mm厚	京广源	京广源净化科技（天津）有限公司	天津	302.00	275.00	平方米	83,050.00
1-53	A05029900 其他用具	配套铝合金型材	R50mm	济岚铝业	山东济岚铝业有限公司	山东	50.00	275.00	平方米	13,750.00
1-54	A05029900 其他用具	吊顶、吊杆紧固件	国标	济岚铝业	山东济岚铝业有限公司	山东	13.50	275.00	平方米	3,712.50
1-55	A05029900 其他用具	配套铝合金辅料	R50mm	济岚铝业	山东济岚铝业有限公司	山东	8.70	275.00	平方米	2,392.50
1-56	A05029900 其他用具	钢制净化密封单门	1000*2100mm	洁诺	苏州洁诺净化科技有限公司	苏州	2,185.00	14.00	套	30,590.00
1-57	A05029900 其他用具	洁净窗	双层中空	洁诺	苏州洁诺净化科技有限公司	苏州	546.00	26.00	平方米	14,196.00

品 目 号	品 目 名 称	货 物 名 称	规 格 型 号	品 牌	制 造 商 名 称	产 地	单 价 （ 元 ）	数 量	单 位	总 价 （ 元 ）
1-58	A02061714 配电箱	实验室配电箱	600*300mm	华仪高科	北京华仪高科电气有限公司	北京	4,706.00	1.00	套	4,706.00
1-59	A05029900 其他用具	电线	国标,ZR-BV2.5mm2	交泰	北京市交泰电缆有限公司	北京	7.80	600.00	米	4,680.00
1-60	A05029900 其他用具	电线	国标,ZR-BV4mm2	交泰	北京市交泰电缆有限公司	北京	8.70	900.00	米	7,830.00
1-61	A05029900 其他用具	JDG线管	国标，DN20	英华达	北京英华达管道科技有限公司	北京	6.80	300.00	米	2,040.00
1-62	A05029900 其他用具	JDG线管	国标,DN25	英华达	北京英华达管道科技有限公司	北京	9.70	300.00	米	2,910.00
1-63	A05029900 其他用具	电缆	国标,WDZB-YJY-5*16mm2	交泰	北京市交泰电缆有限公司	北京	144.00	50.00	米	7,200.00
1-64	A05029900 其他用具	洁净灯	1200*300mm	红日	吴江市汾湖镇红日净化灯具厂	苏州	302.00	34.00	台	10,268.00
1-65	A05029900 其他用具	洁净灯	900*300mm	红日	吴江市汾湖镇红日净化灯具厂	苏州	269.00	2.00	台	538.00
1-66	A05029900 其他用具	紫外杀菌	≥25W	森夏	东莞市森夏电子科技有限公司	东莞	227.00	12.00	套	2,724.00
1-67	A05029900 其他用具	单联开关	220V-10A	温州艺开	温州艺开电气科技有限公司	温州	34.00	16.00	个	544.00
1-68	A05029900 其他用具	机械计时开关	220V-10A	诺贝尔	乐清市诺贝尔电器有限公司	乐清	143.00	16.00	套	2,288.00
1-69	A05029900 其他用具	五孔插座	220V-10A	温州艺开	温州艺开电气科技有限公司	温州	31.00	70.00	个	2,170.00

品 目 号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商 名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-70	A05029900 其他用具	插座底盒	220V-10A	皮尔萨	温州艺开电气科技有限公司	温州	8.70	70.00	个	609.00
1-71	A05029900 其他用具	电线	国标，ZR-BV，6mm2	交泰	北京市交泰电缆有限公司	北京	21.00	500.00	米	10,500.00
1-72	A05029900 其他用具	JDG线管	国标，DN25	英华达	北京英华达管道科技有限公司	北京	9.70	160.00	米	1,552.00
1-73	A05029900 其他用具	玻璃隔断	铝型材+双层5mm钢化玻璃	洁诺	苏州洁诺净化科技有限公司	苏州	605.00	165.00	平方米	99,825.00
1-74	A05029900 其他用具	自流坪地面	2.0mm厚自流坪	丰盛博雅	北京丰盛博雅新型建材有限公司	北京	25.00	1170.00	平方米	29,250.00
1-75	A05029900 其他用具	PVC卷材	2.0mm厚	丰盛博雅	北京丰盛博雅新型建材有限公司	北京	177.00	1170.00	平方米	207,090.00
1-76	A02059900 其他机械设备	钢制电动平开门	1500*2400mm	洁诺	苏州洁诺净化科技有限公司	苏州	5,883.00	18.00	台	105,894.00
1-77	A05029900 其他用具	玻璃门	12mm厚	洁诺	苏州洁诺净化科技有限公司	苏州	1,143.00	7.00	台	8,001.00
1-78	A02052501 离心机	变频离心风机	风量：3000m3/h,全压850Pa;	佰镀	广州市佰镀通风设备有限公司	广州	10,925.00	7.00	台	76,475.00
1-79	A05039900 其他装具	活性炭吸附箱	活性炭碘值600，PP材质，箱体厚度10mm,风量3000m3/h	熙塑	河北熙塑诚环保科技有限公司	河北	7,984.00	7.00	台	55,888.00
1-80	A05029900 其他用具	消音器	PP材质厚度6mm	熙塑	河北熙塑诚环保科技有限公司	河北	2,521.00	7.00	个	17,647.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-81	A05029900 其他用具	PP风管	PP材质厚度6mm	熙塑	河北熙塑诚环保科技有限公司	河北	227.00	125.00	平方米	28,375.00
1-82	A05029900 其他用具	设备基础	采用12#热轧C型钢焊接而成 钢结构机座，钢结构机座表面 需进行镀锌处理	中泰	中泰建工(北京)建筑工程有限公司	北京	2,801.00	7.00	个	19,607.00
1-83	A02061712 控制设备	风机变频控制柜	2.2KW	展伊	上海展伊自动化科技有限公司	上海	8,740.00	7.00	台	61,180.00
1-84	A02061712 控制设备	VAV变风量蝶阀	250mm	西松	上海西松自动化科技有限公司	上海	5,547.00	14.00	套	77,658.00
1-85	A02170500 配电线路	风机动力电缆线	国标，YJV 4*2.5	交泰	北京市交泰电缆有限公司	北京	20.00	210.00	米	4,200.00
1-86	A02170500 配电线路	控制信号线	国标，RVVP3*0.75	交泰	北京市交泰电缆有限公司	北京	14.00	300.00	米	4,200.00
1-87	A05010299 其他台、桌类	边台	L*750*850mm(长*宽*高	瑞诺克	河北瑞诺克实验室装备有限公司	河北	2,125.00	80.00	米	170,000.00
1-88	A05010299 其他台、桌类	仪器台	L*850*850mm（长*宽*高	瑞诺克	河北瑞诺克实验室装备有限公司	河北	2,125.00	63.00	米	133,875.00
1-89	A05010299 其他台、桌类	中央台	L*1500*850mm（长*宽*高）	瑞诺克	河北瑞诺克实验室装备有限公司	河北	4,250.00	82.00	米	348,500.00
1-90	A05010299 其他台、桌类	钢架台	L*600*850mm	瑞诺克	河北瑞诺克实验室装备有限公司	河北	821.00	37.00	米	30,377.00
1-91	A05010599 其他柜类	通风柜	1200/1500*850*2350mm （长*宽*高）	瑞诺克	河北瑞诺克实验室装备有限公司	河北	10,505.00	10.00	台	105,050.00

品 目 号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商 名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-92	A05010599 其他柜类	通风柜	1200/1500*850*2350mm （长*宽*高）	瑞诺克	河北瑞诺克实验室装备有限公司	河北	10,085.00	4.00	台	40,340.00
1-93	A05010599 其他柜类	吊柜	L*300*600mm（长*宽*高）	瑞诺克	河北瑞诺克实验室装备有限公司	河北	631.00	115.00	米	72,565.00
1-94	A05010699 其他架类	多功能试剂架	L*400*900mm（长*宽*高）	瑞诺克	河北瑞诺克实验室装备有限公司	河北	956.00	56.00	米	53,536.00
1-95	A05020104 水池	水槽	550*450*310mm（长*宽*高）	科恩	浙江科恩实验设备股份有限公司	浙江	196.00	12.00	个	2,352.00
1-96	A05020106 水嘴	三口龙头	KA1	科恩	浙江科恩实验设备股份有限公司	浙江	392.00	9.00	套	3,528.00
1-97	A05020106 水嘴	冷热水龙头	KA1-2	科恩	浙江科恩实验设备股份有限公司	浙江	560.00	3.00	套	1,680.00
1-98	A05029900 其他用具	水考克/水杯	直角	科恩	浙江科恩实验设备股份有限公司	浙江	560.00	14.00	套	7,840.00
1-99	A05010699 其他架类	滴水架	550*80*400mm（长*宽*高）	科恩	浙江科恩实验设备股份有限公司	浙江	213.00	12.00	套	2,556.00
1-100	A05029900 其他用具	洗眼器	双口洗眼器	科恩	浙江科恩实验设备股份有限公司	浙江	672.00	12.00	套	8,064.00
1-101	A05010599 其他柜类	器皿柜	900*450*1800mm（长*宽*高）	瑞诺克	河北瑞诺克实验室装备有限公司	河北	1,820.00	3.00	个	5,460.00
1-102	A05010599 其他柜类	药品柜	900*450*1800mm（长*宽*高）	瑞诺克	河北瑞诺克实验室装备有限公司	河北	1,611.00	5.00	个	8,055.00

品 目 号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商 名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-103	A05029900 其他用具	紧急喷淋	落地组合式喷淋装置（带脚踏）	瑞诺克	河北瑞诺克实验室装备有限公司	河北	3,381.00	6.00	组	20,286.00
1-104	A05029900 其他用具	插座	10A国标十孔(二位五孔)插座	泰力	泰力实业有限公司	温州	56.00	395.00	套	22,120.00
1-105	A05029900 其他用具	封板	L*20*820mm（长*宽*高）	瑞诺克	河北瑞诺克实验室装备有限公司	河北	193.00	63.00	米	12,159.00
1-106	A05010599 其他柜类	文件柜	1000*450*1800mm（长*宽*高）	瑞诺克	河北瑞诺克实验室装备有限公司	河北	1,611.00	12.00	组	19,332.00
1-107	A05010299 其他台、桌类	办公桌	1700*700*760mm（长*宽*高）	瑞诺克	河北瑞诺克实验室装备有限公司	河北	2,888.00	7.00	组	20,216.00
1-108	A05010399 其他椅凳类	班椅	A816	汉森特斯	北京汉森特斯家具销售有限公司	北京	1,111.00	7.00	台	7,777.00
1-109	A05010399 其他椅凳类	班前椅	A2068	汉森特斯	北京汉森特斯家具销售有限公司	北京	580.00	7.00	台	4,060.00
1-110	A05010299 其他台、桌类	学生桌	900*600*760mm（长*宽*高）	瑞诺克	河北瑞诺克实验室装备有限公司	河北	781.00	12.00	组	9,372.00
1-111	A05010299 其他台、桌类	学生桌	1000*600*760mm（长*宽*高）	瑞诺克	河北瑞诺克实验室装备有限公司	河北	797.00	48.00	组	38,256.00
1-112	A05010399 其他椅凳类	学生椅	W009	汉森特斯	北京汉森特斯家具销售有限公司	北京	449.00	102.00	个	45,798.00
1-113	A05010299 其他台、桌类	会议桌	3000*1200*760mm（长*宽*高）	瑞诺克	河北瑞诺克实验室装备有限公司	河北	3,381.00	6.00	套	20,286.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-114	A05010299 其他台、桌类	会议桌	4500*1600*7600mm（长*宽*高）	瑞诺克	河北瑞诺克实验室装备有限公司	河北	5,143.00	1.00	套	5,143.00
1-115	A05010399 其他椅凳类	会议椅	A2021	汉森特斯	北京汉森特斯家具销售有限公司	北京	529.00	62.00	台	32,798.00
1-116	A05010599 其他柜类	储物展示柜	900*450*1800mm（长*宽*高）	瑞诺克	河北瑞诺克实验室装备有限公司	河北	1,611.00	3.00	组	4,833.00
1-117	A02021103 LED 显示屏	展示区分析展示终端	CB10001A	诚邦	深圳市诚邦视讯科技有限公司	深圳	19,450.00	1.00	套	19,450.00
1-118	A02021103 LED 显示屏	1222生物信息室四面屏	CB7501A	诚邦	深圳市诚邦视讯科技有限公司	深圳	28,704.00	1.00	套	28,704.00

内蒙古自治区公共资源交易中心
2025年08月08日